PrintJet CONNECT
PrintJet CONNECT	 2715590000
打标机，操作说明书
32779570000/02/04.2026
1	 关于本文档	 4
1.1	 总文档	 4
1.2	 表现方法	 4
1.3	 保修和责任	 5

2779570000/02/04.202654
9.2	 订货数据
产品/备件 名称和订货号
喷墨打印机 PrintJet CONNECT 2715590000
墨盒套装 PJ CON INK SET 2715600000
青色墨盒 PJ CON INK C 2715610000
紫红色墨盒 PJ CON INK M 2715620000
黄色墨盒 PJ CON INK Y 2715630000
黑色墨盒 PJ CON INK K 2715640000
流体盒套装 PJ CON FLUID SET 2715650000
油墨收集容器 PJ CON WASTE PAD
2715660000
防尘盖 PJ ADV TEXTILE COVER
2592960000
检修盖 PJ CON SERVICE FLAP
2715690000
清洁单元 PJ CON CLEANING UNIT
2715700000
操作说明书 操作说明书可在线获取：
在网上商店搜索栏输入货号
2715590000。在“软件支持”菜
单项下，可找到最新文档和产品
下载内容的下载链接。
9.3	 致性声明
PrintJet CONNECT 符合 EU 指令中相关的基本安全和健康
要求：
2014/35/EU 低电压指令
2014/30/EU 电磁兼容性指令
2011/65/EU RoHS
符合性声明可通过网上商店获取，网址：https://eshop.
weidmueller.com
在网上商店搜索栏输入货号 2715590000。在“软件支持”
菜单项下，可找到最新文档和产品下载内容的下载链接。